
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.13.2021 

Wójta Gminy Goszczyn  

z dnia 26 marca 2021 roku 

 

w sprawie  dostosowania planów finansowych do uchwały budżetowej Gminy Goszczyn 

na 2021 r.   

 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz §12 ust. 1. rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po dokonanej zmianie uchwały budżetowej gminy Goszczyn na 2021 rok Uchwałą 

nr  XX.113.2021 Rady Gminy Goszczyn z dnia 26 marca 2021 roku 

1. Dostosowuje się plan finansowy na rok 2021 

• Dochody Urzędu Gminy Goszczyn zgodnie z załącznikiem nr 1 

• Wydatków Urzędu Gminy Goszczyn zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

2. Przekazuje się informację o zmianie budżetu na 2021 r. celem dostosowania planu 

finansowego. 

• Dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z załącznikiem nr 3 

• Wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

     

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ Waldemar Kopczyński 

 



Dochody Urzędu Gminy Goszczyn

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OR.0050.13.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 26 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 877 993,00 -32 436,00 6 845 557,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 221 284,00 -32 436,00 4 188 848,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 221 284,00 -32 436,00 4 188 848,00

852 Pomoc społeczna 115 070,00 3 256,00 118 326,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 256,00 3 256,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 256,00 3 256,00

Razem: 16 511 373,00 -29 180,00 16 482 193,00

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki Urzędu Gminy 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OR.0050.13.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 26 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 588 000,00 160 000,00 748 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 122 000,00 160 000,00 282 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 160 000,00 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 623 284,00 -37 749,00 585 535,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 248 684,00 -37 749,00 210 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 249,00 -37 749,00 177 500,00

851 Ochrona zdrowia 106 652,00 15 000,00 121 652,00

85195 Pozostała działalność 78 302,00 15 000,00 93 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 63,00 63,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 197,00 10 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 310,00 310,00

855 Rodzina 599 683,00 586,00 600 269,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 586,00 586,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 542,00 542,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 44,00 44,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 289,00 10 313,00 276 602,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 073,00 10 313,00 172 386,00

4260 Zakup energii 131 040,00 -9 687,00 121 353,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 5 369 238,00 148 150,00 5 517 388,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr OR.0050.13.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 26 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 0,00 586,00 586,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 586,00 586,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 44,00 44,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 542,00 542,00

Razem: 3 600,00 586,00 4 186,00

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goszczynie

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr OR.0050.13.2021 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 26 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 601 559,00 3 256,00 604 815,00

85295 Pozostała działalność 25 522,00 3 256,00 28 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 709,00 2 453,00 11 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 574,00 443,00 2 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,00 60,00 274,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 600,00

Razem: 5 550 927,00 3 256,00 5 554 183,00

BeSTia Strona 1 z 1


